
 

 

 
 
 July 20, 2012 

 

 

ADDENDUM NO. 1 

 

 

PROJECT:   RFP-20, Twenty Architectural & Engineering Design Requirements Contracts for Small 

Projects, Citywide

8502012VP0008-27P 

________________________________________________________________________________________ 

THE ADDENDUM IS ISSUED FOR THE PURPOSE OF AMENDING THE REQUIREMENTS OF THE 

REQUEST FOR PROPOSALS AND IS HEREBY MADE A PART OF SAID REQUEST FOR 

PROPOSALS TO THE SAME EXTENT AS THOUGH IT WERE ORIGINALLY THEREIN. 

============================================================================= 

 

REQUEST FOR PROPOSALS 

 

The following questions and answers are clarifications to the Request for Proposal: 

 

Question: Does the prime consultant have to be an architectural firm or can an engineering firm be the lead? 

Answer:  The submitting proposer must be an Architect.  If the proposer is submitting as a Joint Venture, one 

of the partners must be an Architect. 

 

Question: Can a firm submit both as a Prime and Subconsultant? 

Answer: Yes, a firm may submit both as a Prime and as a Subconsultant to another proposer. 

 

        Contact:  Carlo Di Fava, difavac@ddc.nyc.gov 

        Phone No.: 718-391-1541 

============================================================================= 

By signing in the space provided below, the Proposer acknowledges receipt of this Addendum. 

 

THIS ADDENDUM MUST BE SIGNED BY THE PROPOSER FOR THE CONTRACT AND 

ATTACHED TO THE TECHNICAL PROPOSAL. 

 

 

 ____________________________ 

 Carol DiAgostino 

 Agency Chief Contracting Officer 

_________________________________________ 

Name of Proposer 

 

 

       By _____________________________________ Title _____________________________ 


